
Tél : (+33) 02 43 30 45 67
Fax : (+33) 02 43 30 45 68
Email : contact@etoilenotredame.org
Email : librairie@etoilenotredame.org

Internet : www.etoilenotredame.org

Etoile notre dame
339 impasse de la Fosse ­ BP 60434
53104 Mayenne cédex

Lundi au vendredi : journées continues 8h à 18h

Pèlerinage San Damiano Montichiari

1er Samedi du mois et Montichiari
Du 5 au 8 aout 2016

 
San Damiano en car couchettes et Montichiari, vous serez saisis par l‘intensité de la prière, comme nulle part ailleurs. C‘est l‘école du rosaire par
excellence.
Vous pourrez aussi rapporter des mouchoirs bénis et de l‘eau miraculeuse qui ont obtenu guérisons et conversions.
Notre Dame des Roses demande qu‘on vienne particulièrement le 1er vendredi ou le 1er samedi du mois, et pour ceux qui le peuvent, 9 mois de
suite. C‘est une neuvaine qui obtient de grandes grâces.
À partir de 180,00 €/pers

Programme

vendredi 5 août 2016, Voyage Aller

Départ de votre région Ouest Nord Paris Lyon ­ voir les horaires en fonction de votre ville départ ­ Trajet en car couchettes vers San Damiano ­ Arrêt
pour la mise en couchettes vers 21h30 ­ nuit en couchettes.

samedi 6 août 2016, 1er samedi du mois ­ San Damiano

Arrivée à San Damiano en Italie vers 8H30 ­ Installation dans votre pension si vous avez choisi cette option.
9h30 Messe à l'église paroissiale en français.
11h00 : Prière du chemin de croix et du rosaire au Petit Jardin au sanctuaire. Bénédiction des objets et des petits mouchoirs. 13h15 fin des prières
Déjeuner libre ou réservé selon votre choix
14h30 : Adoration à l'église et temps libre ­ découverte des lieux importants du sanctuaire
17h00 : Rosaire "du soir" au Petit Jardin. Fin vers 18H15
Dîner libre ou réservé
20h30 : conférence et chants à l'ancienne pension Saint­Joseph
 

dimanche 7 août 2016, 1er dimanche du mois ­ San Damiano

5h00 : Premier rosaire de la journée au Petit Jardin ­ fin vers 6H15
6h30  et  7h30 : Messe à l'église paroissiale en français. (au choix)
Petit déjeuner
EN OPTION (+ 30€) : 8h30 route vers MONTICHIARI. Prière sur le lieu des apparitions à la basilique et à la fontanelle, déjeuner panier repas, visite de
la maison de Pierina, 14h15 : retour vers San Damiano.
 
09h00 : départ à pied vers le cimetière pour aller prier sur la tombe de la voyante, Rosa Qiuatrini.
11h00 : Prière du chemin de croix et du rosaire au Petit Jardin au sanctuaire. Bénédiction des objets et des petits mouchoirs ­ Consécration à Marie.
13h15 fin des prières
Déjeuner libre ou réservé selon votre choix
14h30 : Adoration à l'église et temps libre 
15h30 : départ pour le retour en car.
20h00 : dîner libre sur l'autoroute en France
Nuit en couchettes dans le car
 
 

lundi 8 août 2016, Voyage Retour

5h00 : Arrivée à Paris ­ arrivée dans les autres villes en fonction de votre lieu de départ. Fin du pèlerinage.

Tarifs et options

Date et heure Adulte Enfant Bébé

Départ AIX NOULETTE 05/08/2016 16:30:00 180,00€ 135,00€ 55,00€

Départ RENNES 05/08/2016 14:45:00 180,00€ 135,00€ 55,00€

Départ VALLET 05/08/2016 15:10:00 180,00€ 135,00€ 55,00€

Départ LISSES 05/08/2016 20:00:00 170,00€ 125,00€ 45,00€

Départ SEICHES 05/08/2016 16:45:00 180,00€ 135,00€ 55,00€

Départ PARIS Porte d'Orléans 05/08/2016 19:30:00 170,00€ 125,00€ 45,00€

Départ BETHUNE 05/08/2016 15:45:00 180,00€ 135,00€ 55,00€

Départ THEROUANNE 05/08/2016 15:15:00 180,00€ 135,00€ 55,00€

Départ ABLIS 05/08/2016 18:00:00 180,00€ 135,00€ 55,00€

Départ CHATEAUBOURG 05/08/2016 15:10:00 180,00€ 135,00€ 55,00€

Départ LE MANS 05/08/2016 17:40:00 180,00€ 135,00€ 55,00€

Départ LORIENT 05/08/2016 12:30:00 180,00€ 135,00€ 55,00€

Départ LOUAILLES/LE BAILLEUL 05/08/2016 17:00:00 180,00€ 135,00€ 55,00€

Départ CHOLET SUD 05/08/2016 15:45:00 180,00€ 135,00€ 55,00€

Départ NEMOURS 05/08/2016 20:30:00 170,00€ 125,00€ 45,00€

Départ ST CHRISTOPHE DES BOIS 05/08/2016 14:00:00 180,00€ 135,00€ 55,00€

Départ SAVENAY 05/08/2016 14:15:00 180,00€ 135,00€ 55,00€

Départ LAVAL 05/08/2016 15:45:00 180,00€ 135,00€ 55,00€
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Date et heure Adulte Enfant Bébé
Départ MODANE 05/08/2016 04:00:00 105,00€ 105,00€ ­20,00€

Départ ST MARTIN DE BOULOGNE 05/08/2016 14:30:00 180,00€ 135,00€ 55,00€

Départ VAIGES 05/08/2016 16:15:00 180,00€ 135,00€ 55,00€

Départ VILLEFRANCHE SUR SAONE 05/08/2016 01:00:00 105,00€ 105,00€ ­20,00€

Départ MEYZIEU 05/08/2016 01:30:00 105,00€ 105,00€ ­20,00€

Départ AURAY 05/08/2016 13:00:00 180,00€ 135,00€ 55,00€

Départ BASSE GOULAINE 05/08/2016 14:40:00 180,00€ 135,00€ 55,00€

Départ QUIMPERLÉ 05/08/2016 12:00:00 180,00€ 135,00€ 55,00€

Départ VANNES 05/08/2016 13:15:00 180,00€ 135,00€ 55,00€

Départ DESVRE 05/08/2016 14:40:00 180,00€ 135,00€ 55,00€

Options Prix

Pension complète +64,0 €

réservation lit +15,0 €

Montichiari +30,0 €

À prévoir
 
Inscription Veuillez compléter et nous envoyer le bulletin ci­joint en joignant un acompte de 30% du prix total par personne. Le solde est à verser au
plus tard 15 jours avant le départ.
 
Annulation Se référer aux conditions générales de vente et aux conditions de l'assurance annulation (documents joints à la fiche d'inscription) ­ Le
montant de l'assurance annulation correspond à 3% du montant total du séjour. 
 
Identité  Ressortissants européens : CARTE D'IDENTITÉ ou PASSEPORT FRANCAIS obligatoire en cours de validité.
 
Argent Règlements sur place en EUROS.
 
Climat  C'est un climat de type continental. Il fait souvent plus chaud qu'en France. Pour tout départ, prévoir un vêtement de pluie au besoin.
 
Bagages Vous pouvez emmener : sac de couchage, petit oreiller, bible, chapelet. Prises de courant européennes.
 
Fauteuil roulant : Si vos déplacements nécessitent d'être en fauteuil roulant, vous devez être accompagné d'une personne qui vous prend en charge.
Merci de nous le signaler. Nous ne pouvons assumer cette responsabilité. Merci de votre compréhension.
 
Assurance santé : Le prix comprend l'assistance rapatriement hospitalisation  : Europ Assistance N° 3 500 503.  Téléphone en cas de sinistre  : + 33
141 85 85 85. 
Habitants hors France métropolitaine : précisez si vous désirez l’assurance rapatriement à domicile ou Paris.
 

Départs

VILLEFRANCHE SUR SAONE ­ 05/08/2016 01:00:00

entrée autoroute 31.2

MEYZIEU ­ 05/08/2016 01:30:00

Sortie n°6 hôtel INTER HOTEL

MODANE ­ 05/08/2016 04:00:00

Tunnel du Fréjus.

QUIMPERLÉ ­ 05/08/2016 12:00:00

chez les cars Ricouard ­ ZI de Kervidanou 2 1 r Louise Michel, 29300 BAYE

LORIENT ­ 05/08/2016 12:30:00

Rond point de Lannester devant Fly

AURAY ­ 05/08/2016 13:00:00

Parking centre Leclerc près de la 4 voies (arrêt bus)

VANNES ­ 05/08/2016 13:15:00

devant le Buffalo Grill près de centre Leclerc.

ST CHRISTOPHE DES BOIS ­ 05/08/2016 14:00:00

chez les cars Hervé, 18 Relais des Forges

SAVENAY ­ 05/08/2016 14:15:00

restaurant le Tillon

ST MARTIN DE BOULOGNE ­ 05/08/2016 14:30:00

ST MARTIN BOULOGNE chez les car Moleux 24 rue de la Capelle­ZI de l'Inquèterie

BASSE GOULAINE ­ 05/08/2016 14:40:00

Parking du lycée de la Herdrie rue Giraudière.

DESVRE ­ 05/08/2016 14:40:00

place du 8 mai face à la poste
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RENNES ­ 05/08/2016 14:45:00

parking de la piscine de Bréquigny Boulevard Albert 1er

CHATEAUBOURG ­ 05/08/2016 15:10:00

près de la 4 voies en face du garage Peugeot

VALLET ­ 05/08/2016 15:10:00

devant la gendarmerie

THEROUANNE ­ 05/08/2016 15:15:00

Place de l'Eglise

BETHUNE ­ 05/08/2016 15:45:00

Parking entrée d'autoroute

CHOLET SUD ­ 05/08/2016 15:45:00

parking entrée autoroute n°27

LAVAL ­ 05/08/2016 15:45:00

Parking entrée autoroute 3 route de Mayenne

VAIGES ­ 05/08/2016 16:15:00

parking entrée autoroute n°2

AIX NOULETTE ­ 05/08/2016 16:30:00

Parking entrée d'autoroute

SEICHES ­ 05/08/2016 16:45:00

parking entrée autoroute n°12

LOUAILLES/LE BAILLEUL ­ 05/08/2016 17:00:00

parking entrée autoroute n°10

LE MANS ­ 05/08/2016 17:40:00

parking entrée autoroute n°7

ABLIS ­ 05/08/2016 18:00:00

Parking entrée autoroute n°1

PARIS Porte d'Orléans ­ 05/08/2016 19:30:00

Porte d'Orléans devant la statue du Général Leclerc

LISSES ­ 05/08/2016 20:00:00

Station Self total A6 stationnement des cars.

NEMOURS ­ 05/08/2016 20:30:00

station
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